РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 г. №71- п
О внесении изменений в постановление от 01.10.2018 г.

№ 70-п «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, преступлений

и общественной безопасности на территории

Быстринского сельского поселения на 2018-2023 годы»

В целях осуществления комплекса мер социального, правового, организационного, информационного и иного характера, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений, преступлений, руководствуясь Федеральными законами от 23.06.2016 N182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьями 10.1, 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Профилактика правонарушений, преступлений и общественной безопасности на территории Быстринского сельского поселения на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением 01.10.2018 г. №70-п (далее – муниципальная программа):

1.1. Паспорт муниципальной программы:
1.1.1. Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы из местного бюджета составляет 13,89 тыс. рублей, из них: 2018 год – 1,87 тыс. руб.; 2019 год – 1,8 тыс. рублей; 2020 год – 1,92 тыс. руб.; 2021 год – 1,45 тыс. руб.; 2022  год – 1,74 тыс. руб.; 2023год -  5,11 тыс. руб.
1.2. Пункт 3.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Пункт 3.6. Приложение № 1 к муниципальной программе исключить, пункты 3.7., 3.8., 3.9. считать пунктами 3.6., 3.7., 3.8.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», разместить на официальном сайте быстринское.рф.

Глава Быстринского муниципального образования                                      Н.Г. Чебоксарова
Приложение №1

к муниципальной Программе
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ, ПРЕСТУПЛЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018-2023 ГОДЫ»

	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения.
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	3.
	Профилактика правонарушений

	3.3.
	Создание и обеспечение деятельности, материальное стимулирование , поощрение добровольной народной дружины по охране общественного порядка
	Администрация
	2018-2023
	1,87
	 1,8
	1,92
	1,45
	1,74
	5,11